
Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação nº 013/2025

Processo Administrativo: 139189
Processo de Dispensa de Licitação nº 013/2025
Contratante:  Serviço  Nacional  de  Aprendizagem  do  Cooperativismo  de
Minas Gerais – SESCOOP/MG.
Contratada:  Contratação do Serviço Social  do Comércio  -  Administração
Regional  no  Estado  de  Minas  Gerais  (SESC  Venda  Nova),  CNPJ
03.643.856/0006-88.
Objeto:  Locação  de  espaços  e  serviços  de  hospedagens,  visando  a
realização das etapas do evento XXI Coopsportes – Esportes Cooperativos
de Minas Gerais, previstas para os dias 27 e 28 de junho de 2025 (Etapa
Classificatória I), 22 e 23 de agosto de 2025 (Etapa Classificatória II) e 19,
20 e 21 de setembro de 2025 (Etapa Final).
Valor da despesa: R$ 289.259,24 (duzentos e oitenta e nove mil duzentos
e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos).
Fundamento: Regulamento de Licitações e Contratos do SESCOOP, Art.
12, inciso IX.

Belo Horizonte, 12 de março de 2025.

_____________________ _____________________
Alexandre Gatti Lages Isabela Chenna Pérez
Superintendente Gerente Geral

HASH TOTVS: C3-54-19-5F-6D-02-DD-91-56-78-77-6C-F5-D5-B8-83-23-81-1E-24



Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: 20- Extrato - DL -013-2025 - SESC.
Autor: Misael Gomes da Silva - misael.silva@sistemaocemg.coop.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: C3-54-19-5F-6D-02-DD-91-56-78-77-6C-F5-D5-B8-83-23-81-1E-24
SHA256: e888426c4af3a0e972b8ad464f17fc3d67a3f055436f38014146ff6902187f4b

Assinaturas

Nome: Alexandre Gatti Lages - CPF/CNPJ: 005.361.356-22 - Cargo: Superintendente
E-mail: alexandre.gatti@sistemaocemg.coop.br - Data: 12/03/2025 15:53:52
Status: Assinado eletronicamente como responsável legal
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 12/03/2025 15:53:39 - Leitura completa em: 12/03/2025 15:53:40
IP: 190.109.64.120
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Nome: Isabela Chenna Pérez - CPF/CNPJ: 074.619.726-85 - Cargo: Gerente geral
E-mail: isabela.perez@sistemaocemg.coop.br - Data: 12/03/2025 16:10:32
Status: Assinado eletronicamente como responsável legal
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: 190.109.64.120
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C3-54-19-5F-6D-02-DD-91-56-78-77-6C-
F5-D5-B8-83-23-81-1E-24

HASH TOTVS: C3-54-19-5F-6D-02-DD-91-56-78-77-6C-F5-D5-B8-83-23-81-1E-24

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C3-54-19-5F-6D-02-DD-91-56-78-77-6C-F5-D5-B8-83-23-81-1E-24

